
                                          
Kunstnerliste 2023 

BILDENDE KUNST:  

Anne Karin Bjørnsvik  

Bente Sandtorv https://bentesandtorv.wixsite.com/illu

strasjoner 

Edgar Wik  

Elisabeth S. Wiggen https://elisasofieart.no/ 

Ellen Mortensen  

Frode Lauvsnes https://www.instagram.com/atelier

frodelauvsnes/ 

Grethe By Rise https://grethebyrise.wordpress.com/ 

Gunn Elisabeth Dahl  

Hilde Gunn Valstad https://www.facebook.com/hildeshjemme
galleri 

Hilde Karlsen https://www.instagram.com/hildekarlsenak

vareller/ 

Irene Kristensen https://www.instagram.com/irenank

ri/ 

Kjell Erik Killi Olsen  

Mali Anette Hoel www.gallerimali.no 

Mari Follinglo https://www.marikunst.no/ 

Marit Bergem http://gallerim.no/ 

Mette Helseth  

Nina Sandøy https://www.ninasandoy.no/ 

Oddrun Øfsti Brandsæter https://oddrunsatelier.no/ 

Petter Selliseth https://www.facebook.com/pettersellisethk
unst/ 

Robert Småvik  

Shaban Bamerni https://www.shabanbamerni.com/ 

Stein Arne Flovik https://www.instagram.com/floviks/ 

Terje Rygg  

Trine Rødahl https://www.instagram.com/trine_ro/ 
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Trude Lind Oftedal https://www.trudelind.com/ 

FOTO  

Bodil Sørå https://www.bodilsphoto.com/om-meg/ 

Dag Røttereng www.naturfotograf.no 

Håkon Borgen https://haakonborgen.com/ 

Håkon Grønning https://hgrfoto.wordpress.com/about/ 

GLASSKUNST  

Hett Glass https://hett.no/ 

Kari Løberg Borten  

KERAMIKK og SKULPTUR  

Anita Abtahi https://www.instagram.com/anitabtahi/?hl=
nb 

Anu Allikas https://www.instagram.com/anuallikas/?hl=
nb 

Edith Serine Thomassen https://www.pottemaker.no/ 

Elin Rødahl Thingnes, ERT https://ertkeramikk.no/ 

Ingeborg Lejon https://www.facebook.com/ingeborglejon.n
o 

Irina Baumeyer  

Kjetil Aschim https://www.instagram.com/kjetil.aschim/ 

SMYKKEKUNST  

Anita Olsen https://www.instagram.com/aakerk

anten/ 

Anette Skaugen Guldager https://www.anetteguldager.com/ 

Jorun og Helle Buvik  

Kristin Bergmann https://www.instagram.com/krisdesign14/?hl=nb 

SØM, STRIKK, VEV, TREARBEID, BØKER, SAUESKINN, 

PORSELENSMALING, VESKER, REDESIGN, KNIVER MM. 

Astrid Lyngseth Strikk 

Berit Langdahl Andresen 

Ytter Dueskar Gård 

Ull, garn, saueskinn og 

skinnprodukter 

Camilla Cappelen interiør 

Else Britt Hauge vesker 

Fosen Historielag bøker 

Geir Thung taumatter 

Gro Vorpvik strikk 

Helga Solbakken https://seminkjole.no/ 
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Ingeborg Refsnes saueskinn 

Kari Engelund Mathisen Søm og strikk 

May-Helen Brandhaug duftlys 

Oddmund Otterstad Bøker  

Rita Lillemo nålefilting 

Sidsel Eide strikk 

Svein Gjertsen trearbeid 

Torvald Sund bøker 

Tove M. Halsan søm 

Åshild Elvebakken redesign 

Åsne Sannan Cernit, troll 

 


